平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 当第2四半期累計期間の見通しにつきましては、市場環境の厳しさは継続しており、当初予想よりも売上高が減少する見
込みですが、為替相場が円安に推移したこと、また、原価低減施策の推進により経常利益ならびに四半期純利益の損失
額が改善する見込みです。特に個別の経常利益、四半期純利益につきましては、前回（平成25年5月10日）公表の数値を
大きく上回る見込みとなったことから第2四半期業績予想値を修正します。
 なお、通期の業績予想につきましては、現時点において前回公表の業績予想から変更はありません。

以 上

平成25年11月5日
各 位

上場会社名 池上通信機株式会社
代表者 代表取締役社長 清森 洋祐
（コード番号 6771）
問合せ先責任者 常務取締役 鈴木 玉生
（TEL 03-5700-1113）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 △1,200 △1,200 △1,200 △16.53
今回修正予想(B) 7,680 △1,270 △1,070 △1,090 △15.51
増減額(B-A) △320 △70 130 110
増減率(%) △4.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

8,032 △1,294 △1,435 △1,450 △19.99

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 △1,100 △1,100 △1,100 △15.16
今回修正予想(B) 6,720 △1,080 △730 △750 △10.67
増減額(B-A) △280 20 370 350
増減率(%) △4.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 7,403 △1,198 △1,297 △1,311 △18.07